POS. Dorsal

Nombre

SENIOR Femenino

1 249

Maria

MASTER A Femenino

181
389

174

218
206

u b W N =

Adriana
Verénica

Elena

Mariana Alejandra
Macarena

MASTER B Femenino

1 205
2 151
3 364

Alicia
Inma

Déborah

MASTER C Femenino

396
338

213

258
306

u b W N =

Inma
Nuria

Mariola

Mercedes
Eva

MASTER D Femenino

1 371
2 146

Ana Isabel
Rocio

MASTER E Femenino

254
189
391
355
157
155

o un b WIN =

Maria Jesus

M? Angeles

Maria Del Rosario
Silvia

Rocio

Ana

MASTER F Femenino

1 171
2 265

Montserrat
Yolanda

MASTER G Femenino

1 573

Milagros

SENIOR Masculino

1 215
2 314

Alejandro
Adrian

&

RUNVASPORT

CIGALES ENTREVINAS 2022

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Gil Pérez

Carrillo Pardo
Valdivieso San Jose

Calvo Ortega

Fernandez Astaburuaga

Diéguez Moran

Diago Ortega
Arribas Cantera

Rull Solis

Veldzquez Hernandez
Oliveros Pérez

Dominguez

Gonzalez Garcia
Martin

Sanchez Pardo
Ayala

Gonzalez Fernandez
Collantes Hernandez
Vallelado Moralejo

Puentes Del Barrio

Barrio Onrubia
Balbas Gonzalez

Caceres
Gonzalez Salvador

Diez Paunero

Escudero Casado
Martin Sdnchez

Club

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

WELLNESS CENTER PLAYFIT

CD SOLOUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CORREGAMUSIN@S
SOLIDARIOS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CD SOLOUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
ENTRECORTADOS CABEZON

CAT PARQUESOL
TRIPI

FRUTOS SECOS SYLA
INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

CAT PARQUESOL
CAT PARQUESOL

INDEPENDIENTE
ATLETAS POPULARES

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO ARROYO

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Femenino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

MASTER A Femenino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER C Femenino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER E Femenino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER F Femenino
MASTER F Femenino

MASTER G Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

TIEMPO

00:45:58

00:37:03
00:37:32

00:40:13

00:46:31
00:50:18

00:31:43
00:42:49
00:42:56

00:37:10
00:38:15

00:41:18

00:49:27
00:50:56

00:37:22
00:43:31

00:40:44
00:43:58
00:44:42

00:45:33

00:49:08
00:49:38

00:43:28
00:43:41

00:49:55

00:28:18
00:29:49
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POS. Dorsal Nombre

o N Ol MW

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

186 David

190 Arturo

290 Rubén

272 David

298  Juan

255 Diego

296 Mario

199 Carlos

219 Urko Fabricio
331 Alvaro

165  Juan Carlos
574 Enrique
173 Adrian

244 Carlos

379 Fernando
310 Daniel

MASTER A Masculino

O 00 N o Ul A W N =

_
- O

12
13
14
15

1 Ruben
194 Jonatan
289  Javier
163 Roberto
222 Javier
162 Daniel
168 Adrian
224 Ivan
346 Victor
257 Fernando
192  Jacobo

348 Gonzalo

203 Francisco
335 Oscar Hernan
366 Ricardo

MASTER B Masculino

1

O 0o N ot b WN

_
- O

172 Evandro
383 Eduardo

359 Oscar
266  Javier
259 Rodrigo
325 Ricardo
134 Roberto
353 Ruben
160 Carlos

580 Jesus Angel
398 Chemi

&

RUNVASPORT

CIGALES ENTREVINAS 2022

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos
De Castro
Coloma Sanchez

Lopez Gémez
Hernandez Alonso
Lozano Martinez
Gonzalez Fernandez
Lorenzo Isla

De La Rosa Pastor

Fernandez Astaburuaga

Mufioz Gbmez
Blanco Garrido
Alonso Martinez
Callejas Diez
Garnacho Benito
Serrano Vigil
Martin Hernanz

Sanchez Dominguez
De Fuentes Villa
Lopez Castrillo
Benito Merino
Fernandez L6pez
Benito Arranz
Bragado Sanz
Garcia Anton

Pérez Eguiluz

Gonzélez Garcia
Cristellys Sancho
Pérez Vifias
Delgado Rodriguez
Nufiez Quintero
Saiz San José

Caetano Soares

Sutil Aller

Rebollo Bermejo
Gonzalez Velasco
Gonzalez Gil

Merino Gomez
Abril Barber

Prieto Diez
Benavides Rabanillo
Ferreiro Gil

Velicia Olmedo

Club

TRIPI

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON PISUERGA -
TRIPI

IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BRAGADO WARRIORS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CQOJOS RUNNING

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB D.L.C TEAM

CORREGAMUSIN@S
SOLIDARIOS

OLID TRIATHLON TEAM
UNIVEST-NUTRIFOLSA

ATLETISMO CUELLAR
CD SANTINOS
ATLETAS CIGALES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. RACING CUELLAR
AUTOESCUELAS CASTILLA

ENTRECANTOS RODAOS

www.runvasport.es

Categoria
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Masculino

MASTER A Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

TIEMPO
00:31:08
00:31:18

00:33:26
00:33:47
00:34:54
00:35:24
00:35:25
00:35:53
00:36:20
00:37:06
00:38:45
00:40:16
00:42:56
00:43:50
00:48:48
00:48:48

00:25:30
00:30:29
00:30:44
00:31:01
00:33:12
00:34:15
00:35:31
00:35:34
00:36:20
00:38:25

00:38:29

00:38:30

00:40:10
00:40:54
00:45:43

00:30:55
00:31:59

00:32:14
00:33:06
00:36:04
00:36:21
00:36:46
00:37:20
00:37:43
00:37:51

00:38:37
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CIGALES ENTREVINAS 2022

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
12 176 Fernando Calvo Sacristan INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:38:42
13 323 Victor Hugo Mercado Diaz INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:38:54
14 275  Jose Antonio Hernando Gomez CLUB LAS BARRAS MASTER B Masculino 00:39:07
16 352  Jorge Portugués Calle IVECO RUNNING MASTER B Masculino 00:39:55
17 274 Angel Hernandez Rodriguez INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:40:08
18 385  Benjamin Turiel Fernandez INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:42:55
19 146 Eduardo Alvarez Esteban INDEPENDIENTE MASTER B Masculino 00:43:31
20 251 Gregorio Gomez Escalonilla Gonzalez ADAF MASTER B Masculino 00:43:52
MASTER C Masculino
1 261 Alberto Gonzalez Herrero TRAIL RUN TORO MASTER C Masculino 00:30:19
. . . . CLUB PIRAGUISMO CISNE i : 20
2 582 Francisco José Lopez Pérez VALLADOLID MASTER C Masculino 00:30:24
3 182  Francisco Javier Castillo Gago CASTIRURALSPORT MASTER C Masculino 00:31:22
4 283  José Carlos Jiménez Pérez INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:31:33
5 397  Roberto Velazquez Yuste ATLETICO PUCELA MASTER C Masculino 00:31:47
6 579 Jorge Gutierrez Garcia INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:33:21
7 317 Ricardo Martinez Marin CABIA MASTER C Masculino 00:34:17
8 268  Alfonso Guerrero Rodriguez INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:34:49
9 350 Joaquin Pizarro Villalonga CAT PARQUESOL MASTER C Masculino 00:35:19
10 148  Jose Manuel Andres Merino IVECO RUNNING MASTER C Masculino 00:35:29
11 242 Oscar Garcia Martin INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:36:56
12 308 Roberto Martin Flores OLMEDO RUNING MASTER C Masculino 00:37:00
13 347  Julio César Pérez Gonzalez INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:37:03
14 208 Raul Diez De La Fuente INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:37:42
, . ~ ATLETAS POPULARES DE i : 27
15 332 José Antonio Mufioz Moreno VALLADOLID MASTER C Masculino 00:37:44
16 378 Norberto Sardon Xicola INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:38:42
17 135 Ricardo Aira Escalante INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:38:47
18 312 Luis Alberto Martin Nieto D, TRIATLON PISUERGA - MASTER € Masculino 00:39:44
. . C.D. SOLORUNNERS i ; A0
19 200 Gabriel De Miguel Merchan VALLADOLID MASTER C Masculino 00:40:13
20 297  Juan Loro Represa COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER C Masculino 00:40:58
21 184 Roberto Cea Espinel IVECO RUNNING MASTER C Masculino 00:41:14
. . . ATLETAS POPULARES DE i : a1
22 197  Luis Miguel De La Fuente Oliveros VALLADOLID MASTER C Masculino 00:41:17
23 357 Mario Quindés Ferradas INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:43:24
24 132 Carlos Abril Barber INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:43:32
25 386  Diego Ufia Martinez INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:45:33
26 150 Eulalio Aranda Gil INDEPENDIENTE MASTER C Masculino 00:47:48
MASTER D Masculino
1 139 Mustapha Ait Abbas INDEPENDIENTE MASTER D 00:31:19
MASTER D 21-
2 156 Carlos Ballesteros INDEPENDIENTE Masculino 00:31:44
, . MASTER D 29
3 390 Adolfo Valentin Fernandez C.D. TRIATLON PISUERGA Masculino 00:32:42
MASTER D 29-
4 577 Salvador Sandoval Alonso CD TROTAPINARES Masculino 00:32:47
5 233 Jose Carlos Garcia Losa HOGAR PARQUET MASTER D 00:33:35
. . . MASTER D 22
6 571 Santiago Andrés Peinador COMERCIAL ULSA Masculino 00:33:43

O/ E!% www.runvasport.es
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POS. Dorsal Nombre

7 145 Carlos

8 581 Raul

9 246 Francisco Javier
10 207 Rafael

11 263  Julio César

12 341 Alberto

13 336  Alberto

14 245 Cesar

15 234 Diego

16 301 Juan Carlos

17 154 Oscar

18 239 Mario

19 349 Fernando

20 328  Angel

21 158 Francisco Javier
22 570  Alejandro

23 343  Juan Manuel

MASTER E Masculino

1 161 Jose

2 225  Jorge

3 302 Xavier

4 191 Manuel

5 358 Carlos

6 330 César

7 576 Mariano

8 267  Jose Antonio
9 269 Mauro

10 293 Marcos

11 187 Ismael

12 401 José Enrique
13 291 Juan Antonio
14 578 Luis Alberto

15 236 Felix

16 287  Javi

17 380 José Carlos

MASTER F Masculino

1 264 Dionisio

2 363 Francisco Carlos
3 572  Jesus Maria

4 210  Alfredo

&

RUNVASPORT

CIGALES ENTREVINAS 2022

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Alvarez Cabal

Camarero Martinez

Garzén Nieto
Diez Benito
Gonzalez Rubio
Otero Petite
Nufiez Tomas
Garrote Martin

Garcia Carrera

Magdaleno Sacristan

Baciero Gonzalez
Garcia Herrero
Quindos Ferradas
Moran Caballero
Barrocal Gutiérrez
Ramirez Morato

Pascual Gaspar

Bengoa

Flores Tayson
Maleville

Crespo Gonzalez
Rando Lépez
Ocasar Mena
Gallo Manuel
Gracia Cobacho
Gutierrez Espejo
Lopez Navas
Clary Capellan
Yubero Martin
Lépez Manchado
Gil Alvarez
Garcia Ferruelo
Lopez Villate
Sobrino Garrido

Gonzalez Ruiz
Ruiz Sanz

Martin Sanz
Espina Fombellida

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MINUTEAM

INDEPENDIENTE
RUNNING DEER

INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

EXTRAPERLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD. BUSTILLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETAS CIGALES
RUNNING DEER
FRUTOS SECOS SYLA
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUNNING DEER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETICO PUCELA

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

ATLETAS CIGALES
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

TIEMPO
00:35:05
00:35:33
00:35:35
00:35:49
00:36:00
00:37:59
00:38:13
00:38:30
00:38:34
00:38:35
00:38:38
00:39:55
00:41:22
00:41:54
00:43:20
00:43:57

00:47:00

00:30:57
00:34:41
00:37:09
00:37:35
00:38:50
00:39:02
00:40:14
00:40:24
00:40:45
00:40:50
00:42:04
00:42:19
00:43:40
00:44:59
00:48:38
00:50:56
00:52:37

00:33:33
00:37:44

00:38:18
00:44:39
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CIGALES ENTREVINAS 2022

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
5 183  Jose Luis Castrillo Garrido INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:44:57
6 400 Jose Villafanez Rodriguez INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:45:25
7 198 Antonio De La Red Pefas CAT PARQUESOL MASTER F Masculino 00:46:24
MASTER G Masculino
1 392 Jests Vicario Pefia INDEPENDIENTE MésscTLFang 00:35:24
2 281  Angel Lépez Bocanegra IMAGEN FDR MésscTLFang 00:39:42
3 228  Agustin Garcia De La Rosa INDEPENDIENTE MésscTLFang 00:42:11
4 381 Antonio Soria Moclan INDEPENDIENTE MésscTLFang 00:43:28
5 204 Carlos Diago Carranza INDEPENDIENTE MésscTLFang 00:44:34
6 575  Luis Maria Gonzalez Davila INDEPENDIENTE MésscTLFang 00:44:49
7 166  Carlos Bolafios Alonso A. D. TROTAPINARES MésscTLFang 00:45:27
8 237  José Maria Garcia Garcia OI\tE;’gSOEgPULARES DE M?ﬁgjﬁng 00:45:32
9 315 Emilio Martinez Fernandez CXtEZ%SOIT_%PULARES M?ﬁgjﬁng 00:48:20

O/ E!% www.runvasport.es
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